附件二：
 长沙民政职业技术学院经济合同会签表(教学院、部、中心)
	合同标题

	甲方：
	乙方：

	项目内容：

	提供
相关资料

【  】招标文件
【  】中标单位投标文件
【  】评标书
【  】项目图纸
【  】其他

经办部门经手人：
                             年   月  日

经办部门负责人：
年   月   日

	业务归口管理部门意见：

年   月   日

	财务处意见：

年   月   日
	审计处意见：

年   月   日

	法律顾问意见:

 年   月   日
	经办部门分管校领导意见：

                              年   月   日

	校长意见（依据金额标准）：

      年   月   日

备注：合同会签责任人在审阅时请在意见栏里签署明确的意见。